

UPEL ApS

Hagenstrupvej 32
8860 Ulstrup

CVR-nr. 36443049

Årsrapport 2018/19

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. januar 2020

Børge Jansson
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

UPEL ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UPEL ApS Hagenstrupvej 32 8860 Ulstrup
CVR-nr.	36443049
Stiftelsesdato	25. november 2014
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Børge Jansson, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelsen for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser som forventet et mindre underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-36.994	250.552
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-3.340	-105.656
Driftsresultat		-40.334	144.896
Andre finansielle indtægter		10.011	1.178
Andre finansielle omkostninger		-1.926	-4.991
Resultat før skat		-32.249	141.083
Skat af årets resultat	1	-9.500	-33.027
Årets resultat		-41.749	108.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-141.749	8.056
Resultatdisponering		-41.749	108.056

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.113	104.453
Materielle anlægsaktiver		1.113	104.453
Anlægsaktiver		1.113	104.453
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	676.291
Udskudte skatteaktiver		0	9.500
Tilgodehavende selskabsskat		9.123	0
Andre tilgodehavender		0	28.750
Tilgodehavender		9.123	714.541
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.156	45.360
Værdipapirer og kapitalandele		469.156	45.360
Likvide beholdninger		413.921	248.980
Omsætningsaktiver		892.200	1.008.881
Aktiver		893.313	1.113.334

UPEL ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		729.480	871.229
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		879.480	1.021.229
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	21.168
Langfristede gældsforpligtelser		0	21.168
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Selskabsskat		0	104
Anden gæld		1.333	58.333
Kortfristede gældsforpligtelser		13.833	70.937
Gældsforpligtelser		13.833	92.105
Passiver		893.313	1.113.334

UPEL ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds		Overført	
	kapital	Udbytte	resultat	I alt
Saldo primo	50.000	100.000	871.229	1.021.229
Betalt udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Årets resultat	0	100.000	-141.749	-41.749
Saldo ultimo	50.000	100.000	729.480	879.480

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.427
Udskudt skat af årets resultat	9.500	-12.400
Skat af årets resultat i alt	9.500	33.027